Об утверждении Соглашения

по перевозке жителей Санкт-Петербурга

и жителей Ленинградской области

(Принят Законодательным собранием Ленинградской области

24 апреля 2018 года)

Статья 1

Утвердить Соглашение по перевозке жителей Санкт-Петербурга

и жителей Ленинградской области, подписанное в Санкт-Петербурге

28 февраля 2018 года (прилагается).

Статья 2

Соглашение по перевозке жителей Санкт-Петербурга и жителей

Ленинградской области, подписанное в Санкт-Петербурге 28 февраля 2018 года,

вступает в силу в срок, предусмотренный указанным Соглашением,

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Статья 3

Настоящий областной закон вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор

Ленинградской области  А. Дрозденко

Санкт-Петербург

16 мая 2018 года

№ 39-оз